
Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрлігінің кейбір бұйрықтарына 
өзгерістер енгізу туралы

Күшін жойған
Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 2018 жылғы 2 қазандағы
№ ҚР ДСМ-21 бұйрығы. Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 
2018 жылғы 5 қазанда № 17487 болып тіркелді. Күші жойылды - Қазақстан 
Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 2023 жылғы 9 наурыздағы № 36 
бұйрығымен
      Ескерту. Күші жойылды – ҚР Денсаулық сақтау министрінің 09.03.2023 № 36
(алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң 
қолданысқа енгізіледі) бұйрығымен.
      "Халық денсаулығы және денсаулық сақтау жүйесі туралы" Қазақстан 
Республикасының 2009 жылғы 18 қыркүйектегі Кодексінің 45-бабының 4-1-

, 46-бабының  сәйкес БҰЙЫРАМЫН:тармағына 2-тармағына
      1. Күші жойылды – ҚР Денсаулық сақтау министрінің 13.11.2020 № ҚР ДСМ-
194/2020 (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен 
соң қолданысқа енгізіледі) бұйрығымен.
      2. "Амбулаториялық-емханалық көмек көрсететін медициналық ұйымдардың 

" Қазақстан Республикасы Денсаулық қызметі туралы ережені бекіту туралы
сақтау министрінің міндетін атқарушының 2011 жылғы 5 қаңтардағы № 7 (
Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 6774 болып 
тіркелген, Қазақстан Республикасының орталық атқарушы және өзге де орталық 
мемлекеттік органдарының актілер жинағы, 2011 жылғы № 3 санында 
жарияланған) мынадай өзгерістер енгізілсін:
      көрсетілген бұйрықпен бекітілген Амбулаториялық-емханалық көмек 
көрсететін медициналық ұйымдардың қызметі туралы :ережеде
       мынадай редакцияда жазылсын:8-тармақ
      "8. МСАК көрсететін ұйымдардың қызметі "Алғашқы 
медициналық-санитариялық көмек көрсету қағидаларын және Азаматтарды 
алғашқы медициналық-санитариялық көмек ұйымдарына бекіту қағидаларын 
бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау және әлеуметтік даму 
министрінің 2015 жылғы 28 сәуірдегі № 281 бұйрығымен бекітілген Азаматтарды
алғашқы медициналық-санитариялық көмек ұйымдарына бекіту  қағидаларына
сәйкес (бұдан әрі – Бекіту қағидалары) (Нормативтік құқықтық актілерді 
мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 11268 болып тіркелген), медициналық ұйымды 



еркін таңдау құқығын есепке ала отырып, тіркеу орны бойынша азаматтарға 
медициналық көмектің қолжетімділігін қамтамасыз ету мақсатында аумақтық 
қағидат бойынша құрылады.";
       мынадай редакцияда жазылсын:11-тармақ
      "11. Азаматтарды медициналық ұйымды таңдау құқығымен қамтамасыз ету 
мақсатында Бекіту қағидаларына сәйкес ТМККК шеңберінде медициналық көмек
алу үшін осы ұйымға аумақтық қызмет көрсету аймағынан тыс жерде тұратын 
азаматтарды МСАК ұйымына тіркеуге болады.".
      3. Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрлігінің Медициналық 
көмекті ұйымдастыру департаменті Қазақстан Республикасының заңнамасында 
белгіленген тәртіппен:
      1) осы бұйрықты Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінде мемлекеттік
тіркеуді;
      2) осы бұйрықты мемлекеттік тіркеген күнінен бастап күнтізбелік он күннің 
ішінде қазақ және орыс тілдеріндегі электрондық түрдегі оның көшірмесін 
Қазақстан Республикасының Нормативтік құқықтық актілерінің Эталондық 
бақылау банкіне ресми жариялау және қосу үшін "Республикалық құқықтық 
ақпарат орталығы" шаруашылық жүргізу құқығындағы республикалық 
мемлекеттік кәсіпорнына жіберуді;
      3) осы бұйрықты Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрлігінің 
интернет-ресурсында орналастыруды;
      4) осы бұйрықты Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінде мемлекеттік
тіркегеннен кейін он жұмыс күні ішінде Қазақстан Республикасы Денсаулық 
сақтау министрлігінің Заң қызметі департаментіне осы тармақтың 1), 2) және 3) 
тармақшаларында көзделген іс-шаралардың орындалуы туралы мәліметтерді 
ұсынуды қамтамасыз етсін.
      4. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау Қазақстан Республикасының 
Денсаулық сақтау вице-министрі Л. М. Ақтаеваға жүктелсін.
      5. Осы бұйрық алғашқы ресми жарияланған күнінен бастап қолданысқа 
енгізіледі.
      Қазақстан Республикасының
Денсаулық сақтау министрі Е. Біртанов

 

Қазақстан Республикасы
Денсаулық сақтау министрінің

2018 жылғы 2 қазандағы
№ ҚР ДСМ-21 бұйрығына

қосымша

Азаматтарды медициналық-санитариялық алғашқы көмек ұйымдарына бекіту 
қағидалары



      Ескерту. Күші жойылды – ҚР Денсаулық сақтау министрінің 13.11.2020 № 
 (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күнҚР ДСМ-194/2020

өткен соң қолданысқа енгізіледі) бұйрығымен.

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


